TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

1

TERMO DE ERRATA CREDENCIAMENTO
CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2023

Objeto: O objeto do presente contrato é o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
FÍSICAS E JURÍDICAS PARA ATUAR EM DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE CONTENDA, ABRANGENDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DIVERSOS, conforme as condições estabelecidas no presente instrumento e
seus anexos.

Tendo em vista que se constatou erro no objeto do contrato e na planilha

detalhada informado na minuta do contrato do Edital de Credenciamento, emite-se a
presente errata para:

CLAUSULA PRIMEIRA - OBJETO

ONDE SE LÊ:

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA ATUAR EM
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CONTENDA, ABRANGENDO A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS (...)

LEIA-SE:

Contratação de Pessoas Físicas ou jurídicas por hora de serviço, para atuar nas
atividades meio de diversas Secretarias Municipais de Contenda/PR (...)

CLAUSULA PRIMEIRA – DISCRIMINAÇÃO DO OBJETO

ONDE SE LÊ:

ITEM QUANT. UNID. DESCRIÇÃO R$ UNIT. VALOR R$

LEIA-SE:

01-QUADRO DE QUANTIDADES E CUSTOS

QUANT. CARGO

CARGA
HORÁRIA
MÁXIMA
MENSAL

CARGA
HORARIA

(MÁXIMA)A
NUAL

VALOR
HORA

VALOR
MENSAL
(HORA)

VALOR
ANUAL

(12 meses)

Permanecem inalteradas as demais condições contratuais.

Contenda/PR, 27 de abril de 2023.

Fabiano Veiga Oliva
Presidente da Comissão Permanente